Sooretama, 04 de fevereiro de 2026.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Comissão de Const. Justiça e Redação

Referência:
Processo nº 95/2026
Proposição: Projeto de Lei n° 6/2026

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI Nº ___/2025 “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
A REALIZAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CONTRATAR SERVIDORES POR
TEMPO DETERMINADO PARA ATUAÇÃO JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA – SEMTAC, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezado (a),

Segue parecer Jurídico para conhecimento e demais providências.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Subprocurador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003100380037003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 04/02/2026 15:40

Checksum: 76C91B2E44355B6B0E9D99915ECC283BF2EAE16AE003FE59F9D5C4FC773381FD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS